
 

COMUNE DI FRUGAROLO 

(Provincia di Alessandria) 
________________________ 

 
 

Determina del Responsabile 

del Servizio Tecnico Comunale 
 

 

N° 09/T/16 
 

OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL 

SERVIZIO DI GESTIONE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE POLIVALENTE SITO 

IN VIA SAN ROCCO N. 14 PER IL PERIODO DI ANNI 5. 

   CODICE CIG: 6596431B0E 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

– PREMESSO che: 

 con determina n. 07/T/16 del 17.02.2016 il Responsabile del Servizio Tecnico ha approvato la procedura mediante 

gara informale ai sensi dell’art. 30, comma 3 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. per l’affidamento in concessione del 

servizio di gestione del Centro Sportivo Comunale polivalente sito in via San Rocco, con invito a cinque soggetti 

concorrenti operanti sul mercato e interessati a tale tipologia di servizio; 

 la scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata alle ore 12,30 del giorno 08.03.2016; 

 l’apertura delle offerte avverrà in data 10.03.2016 alle ore 09,00, presso una sala della Residenza Municipale del 

Comune di Frugarolo in seduta pubblica; 
 

- VISTO in particolare, che è stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi degli art. 81 e 83 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. sulla base degli elementi di valutazione e dei relativi 

coefficienti espressi in centesimi indicati nella lettera d’invito; 
 

– DATO ATTO che è necessario nominare i componenti della Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto; 
 

- VISTA la dotazione organica attuale di questo Comune; 
 

- RITENUTO di selezionare tra i dipendenti di questa amministrazione i componenti della commissione di gara: 

 Geom. Alfredo Rosina, Responsabile del Servizio Tecnico Comunale; 

 Dott. Marco Visca, Segretario Comunale; 

 Sig.ra Maria Josè Rangone, dipendente amministrativo comunale incaricata della verbalizzazione; 
 

- VISTO il Testo Unico degli Enti Locali D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 

- VISTO lo Statuto Comunale; 
 

- VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.; 
 

- VISTO il D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.; 
 

– VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 23.05.2015; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Per le motivazioni riportate in premessa, di nominare i componenti della Commissione di gara come in appresso 

specificato: 

 Geom. Alfredo Rosina, Responsabile del Servizio Tecnico Comunale - presidente; 

 Dott. Marco Visca, Segretario Comunale - componente; 

 Sig.ra Maria Josè Rangone, dipendente amministrativo comunale componente e incaricata della verbalizzazione 

2) di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi ai sensi del 

D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 
 

Frugarolo, lì 09.03.2016 
 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

               Geom. Alfredo Rosina 



 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, sul sito www.comune.frugarolo.al.it, 
 

PER GG. 15 DAL 09.03.2016 AL 24.03.2016 
 

Frugarolo, lì 09.03.2016 
 

              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                          Dott. Marco Visca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________________ 

 

                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 

 
 

 
 


